

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0063/2020****PROCESSO: 0270/2020**

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|--|--|---------|---------------|---------|------------|------------------|----------------------|
| FORNECEDOR: 9703 - BRA COMERCIAL DO BRASIL LTDA | | | | | | | |
| 9 | CARNE FRANGO FILE SASSAMI IQF | Le Vida | Não informado | KG | 1.500,00 | R\$ 13,4500 | R\$ 20.175,0000 |
| 34 | QUEIJO MOZARELA FATIADO. FATIAS APRESENTANDO O PESO EM TORNO 10 (DEZ) GRAMAS CADA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO | Frimesa | Não informado | KG | 400,00 | R\$ 37,9500 | R\$ 15.180,0000 |
| | | | | | | SUBTOTAL: | R\$ 35.355,00 |

FORNECEDOR: 6503 - FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA

| | | | | | | | |
|----|--|----------|---------------|----|----------|-------------|-----------------|
| 7 | CARNE BOVINA CONGELADA, PATINHO CORTADO EM CUBOS CONGELADOS INDIVIDUALMENTE (IQF), SEM GORDURA APARENTE, SEM APARAS, EMBALAGEM PRIMARIA: SACOS DE PLASTICO DE POLIETILENO, DE MATERIAL ATOXICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, COM INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE, MARCA, TEMPERATURA EM QUE DEVE SER MANTIDA A ARMAZENAGEM, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO E/OU DATA DE VALIDADE, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA (EMBALAGEM SECUNDARIA) E CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL), CONTENDO 1 A 2KG. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE PAPELAO REFORÇADA, DEVIDAMENTE LACRADA, PESANDO DE 10 A 12 KG, SUAS CONDIÇÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES DA EMBALAGEM PRIMARIA. VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA ENTREGA | FRIGOBOI | Não informado | KG | 1.500,00 | R\$ 33,9000 | R\$ 50.850,0000 |
| 8 | CARNE BOVINA PATINHO MOÍDO IQF | FRIGOBOI | Não informado | KG | 1.500,00 | R\$ 32,0000 | R\$ 48.000,0000 |
| 24 | IOGURTE SABORES -FRASCO DE 1 KG | KREMOSO | Não informado | KG | 1.300,00 | R\$ 8,5000 | R\$ 11.050,0000 |
| 37 | SALSICHA DE FRANGO EMBALADAS A VACUO COM PESO POR UNIDADE DE APROXIMADAMENTE 50G, RESFRIADAS 0 A 5° C, EM PACOTES COM PESO PADRONIZADO DE 3- 5KG E | RICO | Não informado | KG | 600,00 | R\$ 9,9000 | R\$ 5.940,0000 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0063/2020****PROCESSO: 0270/2020**

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|------|-------------------------------------|-------|--------|---------|------------|--------------|-------|
|------|-------------------------------------|-------|--------|---------|------------|--------------|-------|

ACONDICIONADAS EM CAIXAS DE PAPELÃO PADRONIZADAS, LACRADAS, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: NOME DO FABRICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM QUE DEVE SER MANTIDO ARMazenado, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO E/ OU DATA DE VALIDADE PARA RESFRIAMENTO E CONGELAMENTO, PESO BRUTO PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA) E CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL). TODAS AS INFORMAÇÕES QUE CONSTAREM DA EMBALAGEM DE PAPELÃO DEVERAO SER CONDIZENTES COM AQUELAS CONSTANTES DA EMBALAGEM A VACUO. VALIDADE MINIMA DE 30 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA PARCELADA CONFORME SOLICITAÇÃO DO SETOR DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COZINHA PILOTO).

SUBTOTAL: R\$ 115.840,00**FORNECEDOR: 1145 - FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA ME****7**

| | | | | | | | |
|----|------------------|----------|---------------|----|----------|-------------|-----------------|
| 38 | SUCO CONCENTRADO | FRUTTINI | Não informado | LT | 2.500,00 | R\$ 19,0000 | R\$ 47.500,0000 |
|----|------------------|----------|---------------|----|----------|-------------|-----------------|

SUBTOTAL: R\$ 47.500,00**FORNECEDOR: 6924 - NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI - EPP**

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---------------|-----|----------|-------------|-----------------|
| 2 | AMIDO DE MILHO - PCTE 500 GR | KININO | Não informado | UN | 120,00 | R\$ 5,5000 | R\$ 660,0000 |
| 3 | ARROZ AGULHINHA TIPO I - PACOTE COM 5KG | EXTRA FINO | Não informado | PCT | 1.200,00 | R\$ 22,4000 | R\$ 26.880,0000 |
| 5 | AÇUCAR CRISTAL - PACOTE COM 5KG | SANTA ISABEL | Não informado | PCT | 300,00 | R\$ 12,9000 | R\$ 3.870,0000 |
| 6 | BISCOITO ROSQUINHAS COCO 500 GR | PANCO | Não informado | PCT | 720,00 | R\$ 5,8000 | R\$ 4.176,0000 |
| 10 | CEREAL DE FARINHA DE MILHO ENRIQUECIDO COM FERRO, ACIDO FOLICO, SAIS MINERAIS E VITAMINAS - 2KG | TOP CROC | Não informado | PCT | 30,00 | R\$ 21,8000 | R\$ 654,0000 |
| 11 | CEREAL MATINAL BOLAS DE CHOCOLATE | GOLD FLAKES | Não informado | KG | 60,00 | R\$ 12,0000 | R\$ 720,0000 |
| 17 | FARINHA DE MILHO | AGROBAL | Não informado | KG | 200,00 | R\$ 3,8000 | R\$ 760,0000 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE****SÃO PAULO****RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0063/2020****PROCESSO: 0270/2020**

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|------|--|------------|---------------|---------|------------|------------------|-----------------------|
| | | | informado | | | | |
| 18 | FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO -SACA DE 25 KG | TIA OFELIA | Não informado | KG | 5.000,00 | R\$ 3,4500 | R\$ 17.250,0000 |
| 19 | FEIJAO CARIOQUINHA - PACOTES 1KG | NORI | Não informado | KG | 800,00 | R\$ 7,0000 | R\$ 5.600,0000 |
| 23 | FUBA MIMOSO - PACOTE COM 500GR | ZANIN | Não informado | PCT | 400,00 | R\$ 1,6000 | R\$ 640,0000 |
| 25 | LEITE EM PO INTEGRAL 400G. | ROMANO | Não informado | LT | 900,00 | R\$ 14,0000 | R\$ 12.600,0000 |
| 26 | MACARRAO TIPO PARAFUSO COM OVOS | PAULISTA | Não informado | KG | 1.800,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 8.100,0000 |
| 27 | MARGARINA VEGETAL COM SAL - POTE 500 GR | COAMO | Não informado | UN | 400,00 | R\$ 4,5000 | R\$ 1.800,0000 |
| 29 | MILHO VERDE EM CONSERVA | FUGINI | Não informado | KG | 100,00 | R\$ 7,8000 | R\$ 780,0000 |
| 31 | OLEO DE SOJA REFINADO, TIPO I, LATA OU GARRAFA DE 900 ML | VILA VELHA | Não informado | FR | 2.500,00 | R\$ 8,0000 | R\$ 20.000,0000 |
| 32 | ORÉGANO | NORI | Não informado | KG | 5,00 | R\$ 35,0000 | R\$ 175,0000 |
| 36 | SAL REFINADO IODADO - PACOTE COM 1 KG | CRISTAL | Não informado | KG | 500,00 | R\$ 1,0000 | R\$ 500,0000 |
| | | | | | | SUBTOTAL: | R\$ 105.165,00 |

FORNECEDOR: 1088 - SPOLJARIC COMERCIAL DO BRASIL EIRELI

7

| | | | | | | | |
|---|--|----------------------------------|---------------|----|----------|-------------|-----------------|
| 1 | ALMONDEGA PRODUTO CÁRNEO INDUSTRIALIZADO CONGELADA, OBTIDO A PARTIR DA CARNE MOÍDA DE UMA OU MAIS ESPÉCIES DE ANIMAIS DE AÇOUGUE, MOLDADA NA FORMA ARREDONDADA, ADICIONADA DE INGREDIENTES E SUBMETIDO AO PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO. RESOLUÇÃO-RDC Nº 12, DE 02 DE JANEIRO DE 2001. EMBALAGEM ATOXICA, FECHADA HERMETICAMENTE, AS EMBALAGENS SECUNDARIAS DEVERÃO SER EM SACOS PLÁSTICOS E PESO LIQUIDO PADRONIZADO, COM PESO POR UNIDADE (EMBALAGEM PRIMARIA), AS EMBALAGENS SECUNDARIAS (CAIXAS DE PAPELÃO) DEVERA SER LACRADAS EM PERFEITO ESTADO DE | CONDESSA SIF 2401 PROC. NACIONAL | Não informado | KG | 1.200,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 19.200,0000 |
|---|--|----------------------------------|---------------|----|----------|-------------|-----------------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 0063/2020

PROCESSO: 0270/2020

/ /

| ITEM | DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA | MARCA | ANVISA | UNIDADE | QUANTIDADE | VL. UNITARIO | VALOR |
|------|--|-----------------------------------|---------------|---------|------------|---------------------|-----------------------|
| | LIMPAS E SECAS, CONTENDO AS SEGUINTE INFORMações: NOME DO FABRICANTE, PRODUTO, TEMPERATURA EM QUE DEVE SER MANTIDA ARMAZENADA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO E/ OU DATA DE VALIDADE, PESO BRUTO, PESO LIQUIDO, TARA (DA EMBALAGEM E DA CAIXA) E CARIMBO DO SIF (SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL). TODAS AS INFORMações QUE CONSTAREM DA EMBALAGEM DE PAPELÃO DEVERÃO SER CONDIZENTES COM AQUELAS CONSTANTES DA EMBALAGEM A VÁCUO. VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A CONTAR DA DATA DA EN | | | | | | |
| 22 | FILE DE COXA EM CUBOS IQF | ALINUTRI SISP 1327 PROC. NACIONAL | Não informado | KG | 1.200,00 | R\$ 16,0000 | R\$ 19.200,0000 |
| 33 | PERNIL SUINO EM CUBOS IQF | ALINUTRI SISP 1327 PROC. NACIONAL | Não informado | KG | 900,00 | R\$ 22,0000 | R\$ 19.800,0000 |
| | | | | | | SUBTOTAL: | R\$ 58.200,00 |
| | | | | | | Total Geral: | R\$ 362.060,00 |